Serviço Autônomo de Agua e Esgoto
Autarquia Municipal (tei1035/90) CNPJ: 23.782.8L61000110

Pça Zeca Soa res, 2L1. - 37 925-000 Pl U M H l/M G - Te I efax 37 -337 L-L3?2

PORTARIA.SAAE.PIU. NO 0312026

NOMETA COMTSSÁ O qARA VERIFICAçÃO DE
CAIXA

O Diretor Executivo do Serviço de Agua e Esgoto de Piumhi, Minas Gerais,

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Resolução no 14212025 de

07t2025, criada pelo Comitê Técnico e Administrativo do Serviço Autônomo de Agua

e Esgoto de Piumhi, Minas Gerais.

RESOLVE:

Art. 1o. Fica nomeada a Comissão para Verificação de Caixa do Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto de Piumhi/Minas Gerais composta pelos seguintes

membros:

- Vigmar Messias Almeida - Presidente

- Sônia Roseni Costa - Membro

- José Wilson de Oliveira - Membro

Arl.20. O mandato dos servidores acima nomeados será até 3111212026.

Art. 30. Os servidores nomeados desempenharão suas atribuições

concomitantes com as de seus respectivos cargos e funções.

Art. 40. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagíndo

efeitos em O2lO112026.

Art. 50. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 05 de janeiro de 2026

Dr_